



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SÃO FRANCISCO/SE



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 006-PE-2021

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O(a) PREGOEIRA do(a) FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SÃO FRANCISCO/SE comunica aos interessados e participantes do PREGÃO ELETRÔNICO 006/2021 referente à REGISTRAR PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE ITENS DE HIGIENE PESSOAL, UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS, COSMÉTICOS BRINQUEDOS E DOCES, PARA ATENDER AS DEMANDAS DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES NO ANEXO I DO EDITAL., que ADJUDICA nos termos do Inciso IX do Art. 17 do Decreto nº 10.024/2019, o objeto do certame a(s) empresa(s):

Fornecedor : STAR MIX PRODUTOS ODONTOLÓGICOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - 41.532.061/0001-87

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
1	300,00	UNIDADE	ESCOVA DENTAL, MATERIAL CERDAS, NAILON, MATERIAL CABO PLASTICO TIPO CABEÇA, GRANDE APLICAÇÃO E ORIENTAÇÃO DE PROFILAXIA E HIGIENE.	MED FIO	MED FIO	R\$ 1,45	R\$ 435,00	R\$ 2,85	R\$ 855,00	49,12%	R\$ 1,40
Subtotal Adjudicado:								R\$ 435,00	Subtotal Orçado:	49,12%	420,00
R\$ 435,00								R\$ 855,00			

Fornecedor : JOSE MOTA DA COSTA NETO - 26.163.542/0001-79

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
2	300,00	UNIDADE	CREME DENTAL COM MAXIMA PROTEÇÃO, TAMANHO 90 GRAMAS COM FLUOR ATIVO APLICAÇÃO HIGIENE DENTAL.	ORAL B	ORAL B	R\$ 1,80	R\$ 540,00	R\$ 2,55	R\$ 765,00	29,41%	R\$ 0,75
3	300,00	UNIDADE	FIO DENTAL COM 100 METROS, EM FORMA DE ROLO PARA PROFILAXIA COM REGISTRO NA ANVISA.	USE	USE	R\$ 2,85	R\$ 855,00	R\$ 2,85	R\$ 855,00	0,00%	R\$ 0,00
4	300,00	UNIDADE	ENXAGUANTE BUCAL COM FLUORETO DE SÓDIO 0,5% FRASCO COM 500 ML	ORAL B	ORAL B	R\$ 9,20	R\$ 2.760,00	R\$ 14,53	R\$ 4.369,00	36,68%	R\$ 5,33
7	100,00	UNIDADE	TOALHA DE BANHO EM ALGODÃO MEDINDO 70 X 1,50CM E A DE ROSTO EM ALGODÃO MEDINDO 50 X 80 CM.	TOQ MAIS	TOQ MAIS	R\$ 25,70	R\$ 2.570,00	R\$ 26,42	R\$ 2.642,00	2,73%	R\$ 0,72
8	100,00	UNIDADE	CONJUNTO DE LENCOL DE CAMA DE CASAL, MATERIAL POLIESTER E VALGODÃO, TIPO CSAL COMPONENTES 1 LENCOL DE CASAL DE 2,20M X 2,40M E 02 FRONHAS MEDINDO 0,50CM X 0,70 X 0,20CM.	SISSA	SISSA	R\$ 39,30	R\$ 3.930,00	R\$ 44,00	R\$ 4.400,00	10,68%	R\$ 4,70
11	130,00	UNIDADE	SHAMPOO PARA TODOS OS TIPOS DE CABELO, USO DIARIO COM 200 ML CADA.	TOK	TOK	R\$ 6,25	R\$ 812,50	R\$ 6,60	R\$ 858,00	5,30%	R\$ 0,35
13	130,00	UNIDADE	ESPUMA DE BARBEAR COM 56 GRAMAS COM INGREDIENTES HIDRATANTES.	BONZANO	BONZANO	R\$ 10,95	R\$ 1.423,50	R\$ 15,69	R\$ 2.039,70	30,21%	R\$ 4,74
14	130,00	UNIDADE	PINCEL DE BARBEAR COM CERDAS NATURAIS MESCLADO COM CABO DE MADEIRA, EMBALAGEM CONTENDO 01 UNIDADE.	MC	MC	R\$ 7,20	R\$ 936,00	R\$ 24,85	R\$ 3.230,50	71,03%	R\$ 17,65
15	130,00	UNIDADE	PENTE PARA CABELO COM REVESTIMENTO DE CERÂMICA COM DESNTES FINOS E CABO FINO.	MC	MC	R\$ 1,80	R\$ 234,00	R\$ 3,90	R\$ 507,00	53,85%	R\$ 2,10
17	130,00	UNIDADE	BISNAGA COM ALCOOL EM GEL COM 30 GRAMAS.	ASSEPTCEL	ASSEPTCEL	R\$ 4,40	R\$ 572,00	R\$ 7,90	R\$ 1.027,00	44,30%	R\$ 3,50
18	130,00	UNIDADE	CARTEIRA MASCULINA SLIM COM PORTAS NOTAS MEDIDAS ALTURA 7,5 CM COMPRIMENTO 10,0 CM	ARTPLAST	ARTPLAST	R\$ 18,30	R\$ 2.379,00	R\$ 20,00	R\$ 2.600,00	8,50%	R\$ 1,70